[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2020 № ПОС.03-1784/20
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в  постановление  Администрации
города Переславля-Залесского от  08.10.2018  № ПОС.03-1581/18
«Об утверждении городской целевой программы «Поддержка
социально ориентированных  некоммерческих организаций в
городском округе городе Переславле-Залесском» на 2019-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от  08.10.2018 № ПОС.03-1581/18 «Об утверждении городской целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе городе Переславле-Залесском» на 2019-2021 годы (в  редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского от 01.04.2019 №ПОС.03-0707/19, от 09.08.2019 № ПОС.03-1825/19, от 06.02.2020 № ПОС.03-0164/20; от 01.04.2020                   № ПОС.03-0567/20), следующие изменения:
1.1 в заголовке слова «городе Переславле-Залесском» заменить словами «город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.2 в пункте 1 слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.3 в приложении городская целевая программа «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе городе Переславле-Залесском» на 2019-2021 годы:
1.3.1 в наименовании слова  «городе Переславле-Залесском» заменить словами «город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.3.2 в Паспорте  программы:
- в позиции «Наименование Программы» слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области (далее по тексту - городской округ город Переславль-Залесский)»;
- в позиции «Координатор программы» слова «Заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского заменить словами «Заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов  местного  самоуправления   города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Глава города Переславля-Залесского                                                      В.А. Астраханцев

image1.wmf